
    

         Uchwała Nr XXVI/150/2012 

Rady Miejskiej w Stawiszynie 

z dnia 28 grudnia 2012 roku 

w sprawie zmiany budżetu na 2012 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. I, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 212, art. 236, ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 )   Rada Miejska w 

Stawiszynie uchwala, co następuje ; 

 

§ 1.W uchwale Nr XV/86/2011 Rady Miejskiej w Stawiszynie z dnia 29 grudnia 2011 roku w 

sprawie budżetu na 2012 rok zmienionej: 

 

- Uchwałą Nr XVI/88/2012 Rady Miejskiej w Stawiszynie z dnia 27 stycznia 2012 roku, 

- Zarządzeniem Nr 0050.5.2012 Burmistrza Stawiszyna z dnia 7 lutego 2012 roku, 

- Zarządzeniem Nr 0050.7.2012 Burmistrza Stawiszyna z dnia 22 lutego 2012 roku, 

- Uchwałą Nr XVII/93/2012 Rady Miejskiej w Stawiszynie z dnia 2 marca 2012 roku, 

- Uchwałą Nr XVIII/99/2012 Rady Miejskiej w Stawiszynie z dnia 30 marca 2012 roku, 

- Zarządzeniem Nr 0050.22.2012 Burmistrza Stawiszyna z dnia 23 kwietnia 2012 roku, 

- Uchwałą Nr XIX/105/2012 Rady Miejskiej w Stawiszynie z dnia 17 maja 2012 roku, 

- Uchwałą Nr XX/113/2012 Rady Miejskiej w Stawiszynie z dnia 1 czerwca 2012 roku, 

- Zarządzeniem Nr 0050.30.2012 Burmistrza Stawiszyna z dnia 29 czerwca 2012 roku, 

- Uchwałą Nr XXI/117/2012 Rady Miejskiej w Stawiszynie z dnia 6 lipca 2012 roku, 

- Zarządzeniem Nr 0050.33.2012 Burmistrza Stawiszyna z dnia 30 lipca 2012 roku, 

- Uchwałą Nr XXII/120/2012 Rady Miejskiej w Stawiszynie z dnia 10 sierpnia 2012 roku, 

- Zarządzeniem Nr 0050.35.2012 Burmistrza Stawiszyna z dnia 3 września 2012 roku, 

- Uchwałą Nr XXIII/123/2012 rady Miejskiej w Stawiszynie z dnia 28 września 2012 roku, 

- Zarządzeniem Nr 0050.40.2012 Burmistrza Stawiszyna z dnia 28 września 2012 roku, 

- Zarządzeniem Nr 0050.42.2012 Burmistrza Stawiszyna z dnia 18 października 2012 roku, 

- Uchwałą Nr XXIV/132/2012 Rady Miejskiej w Stawiszynie z dnia 26 października 2012 roku, 

- Uchwałą Nr XXV/141/2012 Rady Miejskiej w Stawiszynie z dnia  16 listopada 2012 roku, 

- Zarządzeniem Nr 0050.47.2012 Burmistrza Stawiszyna z dnia 10 grudnia 2012 roku 

 

wprowadza się zmiany w sposób następujący: 

1. W załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 1, 

2. W załączniku Nr 1 B wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 1 A, 

3. W załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 2, 

4. W załączniku Nr 2 A wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 2 A, 

5. W załączniku Nr 2 B wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 2 B, 

6. W załączniku Nr 3 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 3, 

7. W załączniku Nr 8 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 4. 

 

 

 

 



§ 2.1.Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu w wysokości 21.958.866 zł.  zgodnie z 

załącznikiem Nr 1 w tym :  

                  a) dochody bieżące w kwocie 19.152.073 zł.,                  

                  b) dochody majątkowe w kwocie 2.806.793 zł..                          

      2.Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują dotacje celowe na realizację zadań z zakresu 

         administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 2.429.316 zł. 

         zgodnie z załącznikiem Nr 1 A.   

          

§ 3.1.Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu w wysokości  21.093.266 zł zgodnie z 

załącznikiem Nr 2, z tego :  

                  a) wydatki bieżące w kwocie 17.064.209 zł  

             b) wydatki majątkowe w kwocie  4.029.057 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 A. 

       2.Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują wydatki na realizację zadań z zakresu 

          administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 2.429.316 zł. 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 B. 

          

§ 4. Ustala się dochody z tytułu opłat i kar określonych w Ustawie Prawo Ochrony  

        Środowiska w kwocie 16.894 zł. i wydatki na finansowanie zadań z zakresu ochrony 

        środowiska w kwocie 16.894 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 5.Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 

        94.455 zł przeznacza się na realizację programu rozwiązywania problemów alkoholowych 

        w kwocie 90.455 zł oraz na realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania  

        narkomanii w kwocie 4.000 zł. 

 

§ 6.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stawiszyna. 

  

§ 7.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                             



                             Uzasadnienie do Uchwały Nr XXVI/150/2012 

                                                   Rady Miejskiej w Stawiszynie z dnia 28 grudnia 2012 roku. 

                                                                                 

 

        Zmiany w budżecie wprowadza się zgodnie z pismem: 

- Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.472.2012.4 z dnia 15 listopada 2012 roku w sprawie 

zmniejszenia planu dotacji celowej w dziale 852, rozdz. 85228 § 2010 o kwotę 6.500 zł. w celu 

dostosowania planu do zakresu realizowanych zadań. 

 - Ministra Finansów Nr ST3/4822/1/DWX/2012 z dnia 20 grudnia 2012 roku w sprawie 

przyznania ze środków rezerwy subwencji ogólnej w dziale 758, rozdz. 75802 § 2750 kwoty 

17.171 zł.  

- Ministra Finansów Nr ST5/4822/14g/BKU/12 z dnia 23 listopada 2012 roku w sprawie 

zwiększenia części oświatowej subwencji ogólnej na 2012 rok o kwotę 63.615 zł.  

 

Zmiany w planie dochodów w działach:  

- 020 – Leśnictwo – zwiększenie o kwotę 26 zł. w związku z większymi niż planowano 

wpływami z tytułu czynszu dzierżawnego od kół łowieckich za obwody łowieckie 

- 600 – Transport i łączność – zwiększenie o kwotę 1.170 zł. z tytułu opłat za zajecie pasa 

drogowego. 

- 700 – Gospodarka mieszkaniowa – zwiększenie o kwotę 407 zł. z tytułu spłaty hipoteki oraz 

odsetek. 

- 750 – Administracja publiczna – zwiększenie o kwotę 5 zł. z tytułu dochodów związanych z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej. 

- 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem – zwiększenie o kwotę 11.455 zł. z 

tytułu odsetek oraz opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu. 

- 801 – Oświata i wychowanie – zwiększenie o kwotę 13.633 zł. w tym: z tytułu kary umownej 

za nieterminową realizacje umowy 12.741 zł. pozostałe zmiany wprowadza się na wniosek 

kierowników jednostek oświatowych. 

- 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – zwiększenie o kwotę 3.894 zł. z tytułu 

większych niż planowano wpływów z opłat i kar za korzystanie ze środowiska. 

 

Zmiany w planie wydatków w działach: 

- 600 – Transport i łączność – zwiększenie  o kwotę 16.125 zł. z przeznaczeniem na pokrycie 

kosztów utrzymania infrastruktury drogowej na terenie gminy. 

- 700 – Gospodarka mieszkaniowa – zmniejszenie o kwotę 20.000 zł. w związku z nadmiarem 

zaplanowanych środków na realizacje zaplanowanych zadań. 

- 750 – Administracja publiczna – zmniejszenie  o ogólną kwotę 85.239  zł. w tym wydatki 

bieżące o kwotę 78.829 zł., wydatki majątkowe o kwotę 6.410 zł. w związku z przeszacowaniem 

planu na realizację zaplanowanych zadań. 

- 757 – Obsługa długu publicznego – zwiększenie o kwotę 96.000 zł. z przeznaczeniem na spłatę 

odsetek od zaciągniętych kredytów i pożyczek. 

- 801 – Oświata i wychowanie – zmniejszenie o kwotę 57.529 zł. w związku z dostosowaniem 

planu do zakresu realizowanych zadań.  

- 851 – Ochrona zdrowia – zwiększenie o kwotę 1.455 zł. w związku z większymi niż zakładano 

wpływami z tytułu zezwoleń na sprzedaż alkoholu 



- 852 – Pomoc społeczna – zmniejszenie o kwotę 23.922 zł. w związku z pismem Wojewody 

Wielkopolskiego oraz w celu dostosowania planu do zakresu realizowanych zadań. 

- 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza – zmniejszenie o ogólną kwotę 32.674 zł. w celu 

dostosowania planu do zakresu realizowanych zadań. 

- 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – zmniejszenie o kwotę 12.806 zł. w 

związku z nadmiarem zaplanowanych środków na realizacje zadań. 

- 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – zwiększenie o kwotę 1.500 zł. z 

przeznaczeniem na zakup opału do świetlic wiejskich. 

- 926 - Kultura fizyczna – zwiększenie ogółem o kwotę 227.617 zł. z przeznaczeniem na 

pokrycie kosztów budowy hali sportowej w Zbiersku. 

  

Pozostałe zmiany wprowadza się w celu dostosowania planu do zakresu realizowanych zadań. 

  

 

  

 

  

  


